
Uchwała nr 66/2022

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

w sprawie wprowadzenia zmian w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, ze zm.) oraz § 21 ust. 2 pkt 1 i § 95 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., uchwala się, co następuje:

§ 1

W strukturze organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi wprowadza się następujące zmiany:

1) likwiduje się stanowisko Naczelnej Pielęgniarki;

2) tworzy się stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa, któremu podporządkowuje się 

Dział Dietetyki.

§ 2

W związku z § 1 w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, nadanego uchwałą nr 446/2012 z dnia 23 lutego 2012 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, ze zm. (t.j. uchwała nr 60/2022 z dnia 27 października 2022 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 – „Jednostki organizacyjne działalności ekonomiczno-administracyjnej, 

organizacyjno-prawnej, technicznej i pomocniczej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 

im. N. Barlickiego w Łodzi”:

a) w części I – „Zarząd Szpitala”, dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6. Z-ca Dyrektora 

ds. Pielęgniarstwa”,

b) w części II – „Jednostki organizacyjne podlegle bezpośrednio Dyrektorowi Szpitala”, skreśla 

się pkt 9 w brzmieniu:

„9. Naczelna Pielęgniarka

a) Dział Dietetyki”,

c) dodaje się część VII w brzmieniu:

„VII.Jednostki organizacyjne podlegle Z-cy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

1. Dział Dietetyki”;

2) w załączniku nr 3 – „Schemat organizacyjny”, wprowadza się odnośne zmiany. 

§ 3

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 2, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek
Ogłoszenie aktu prawnego:

- intranet/BIP

Signed by /
Podpisano przez:

Radzisław Maciej
Kordek
Uniwersytet
Medyczny w Łodzi

Date / Data: 2022-
12-07 12:42


